令和７年７月１日

公益社団法人 札幌北法人会 青年部会

部会員 顧問・相談役 各 位

公益社団法人 札幌北法人会 青年部会

部会長 牧 野 克 彦

（公印省略）

第３３回 北海道法人会青年の集い「小樽大会」のご案内

謹啓 皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて早速ですが、本年の全道大会青年の集いは、小樽市において下記のとおり開催されます。

つきましては、時節柄ご多用のこととは存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

謹 白

記

１．大会日時  令和７年８月２９日（金）１４：００～

２．開催場所  式典･講演会「小樽市民センターマリンホール」

小樽市色内２丁目１３−５ ℡ ０１３４−２５−９９００

懇談会   「グランドパーク小樽」

小樽市築港１１−３    ℡ ０１３４−２１−３１１１

※ 講演会終了後、懇親会会場まで移動（ＪＲ小樽駅→小樽築港駅）

３．大会次第

受 付  １３：００～

大 会 式 典  １４：００～１５：２０

記念講演会  １５：４０～１７：００

テーマ 「小樽におけるウエルネスタウン構想の実現について」

講 師  北海道済生会ソーシャルインクルージョン推進室室長 清水 雅成 氏

㈱小樽ベイシティ開発 取締役社長 内藤 雄介 氏

懇 談 会  １８：００

４．参加費用等    参加登録料(15,000 円)は部会で負担しますが、交通費・宿泊費等は自己

負担となります。また、ＯＢの方が大会に出席される場合の参加登録料は

自己負担になります。

５．エクスカーション（親睦ゴルフ大会）

８月２８日（木） スタート １２：２１～

小樽カントリー倶楽部新コース

 小樽市銭函３丁目７３  ℡ ０１３４−６２−５０５１

参加定員 ５６名（１４組：ＯＵＴ×７組、ＩＮ×７組）

参加料 ３，０００円 プレイ代：３１，２３０円（税込）

➣ 出欠連絡票は、７月１１日（金）までにメール又はＦＡＸにて事務局へ提出願います。

別 紙

第３３回 北海道法人会 青年の集い「小樽大会」

出 欠 連 絡 票

ＦＡＸ ０１１－７０９－８８３０

メルアド：info@sapporo-kita.or.jp

申込締切日 令和７年７月１１日（金）

➣ 青年の集い「小樽大会」に

・ 参加する      ・ 参加しない

※ いずれかに○印をお付けください。

* 会社名                     *

*      お名前                     *

１ 移動手段

□ ＪＲ・高速バス □ 自家用車 □ 乗用車乗り合わせ（同乗者        ）

２ ８月２９日（金）の宿泊希望

□ ホテル手配を希望

〔Tabist THE GREEN OTARU（小樽グリーンホテル）：小樽市稲穂 3-5-14

 シングル 1泊朝食付 13,450円〕

□ ホテルを自己手配〔ホテル名：          〕

□ 日帰り

３ 当会企画  「北ナイト」～懇談会終了後

□ 参加する

□ 参加しない

４ エクスカーション親睦ゴルフ大会（各自ゴルフ場集合）

□ 参加する  〔 生年月日 S・H   年  月  日 ＨＤ    〕

□ 参加しない